

O.S. af 1/3 1992 ApS

Møllevangen 16

6800 Varde

CVR-nr. 70675811

Årsrapport for 2017

35. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-01-2018

Ole Schmidt
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev – Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	O.S. af 1/3 1992 ApS Møllevangen 16 6800 Varde
CVR-nr.	70675811
Stiftelsesdato	19-11-1982
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Ole Schmidt, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formuepleje.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 292.922, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 2.783.896, og en egenkapital på kr. 2.776.042.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-31.391	-18.996
Driftsresultat		-31.391	-18.996
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-3.373	12.895
Finansielle indtægter		331.654	30.942
Andre finansielle omkostninger		-3.966	-311.064
Resultat før skat		292.924	-286.222
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		292.924	-286.222
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		192.924	-386.222
Resultatdisponering		292.924	-286.222

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	184.273	179.145
Finansielle anlægsaktiver		<u>184.273</u>	<u>179.145</u>
Anlægsaktiver		<u>184.273</u>	<u>179.145</u>
Tilgodehavende selskabsskat		4.920	6.125
Tilgodehavender		<u>4.920</u>	<u>6.125</u>
Værdipapirer og kapitalandele		1.390.858	1.243.415
Likvide beholdninger		<u>1.203.846</u>	<u>1.159.450</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.599.624</u>	<u>2.408.990</u>
Aktiver		<u>2.783.897</u>	<u>2.588.135</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		540.000	540.000
Overført resultat		2.136.042	1.943.118
Udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital	4	<u>2.776.042</u>	<u>2.583.118</u>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	379
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.855	4.638
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.855</u>	<u>5.018</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.855</u>	<u>5.018</u>
Passiver		<u>2.783.897</u>	<u>2.588.135</u>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

2017

2016

1. Skat af årets resultat**2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Syrenvej 14, 6800 Varde	Varde	50,00	360.044	-6.745
			360.044	-6.745

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	167.926	167.926
Kostpris ultimo	167.926	167.926
Opskrivninger primo	10.615	0
Årets resultat	5.127	10.616
Opskrivninger ultimo	15.742	10.616
Af- og nedskrivninger primo	604	604
Af- og nedskrivninger ultimo	604	604
Regnskabsmæssig værdi ultimo	184.272	179.146

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	540.000	1.943.118	100.000	2.583.118
Udbetalt udbytte fra sidste år			-100.000	-100.000
Forslag til årets resultatdisponering		192.924	100.000	292.924
	540.000	2.136.042	100.000	2.776.042

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.